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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 07/05/2025

SİCİL NO : 910228-0

MERSİS : 5555558778000011

FİRMA : EKE İNŞAAT SEDAT EKE

ADRES : YEŞİLBAĞLAR MAH.SELVİLİ SK. HELİS BEYAZ OFİS ST.B BL.2/2/5 PENDİK
İSTANBUL

FAALİYET KONUSU : İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatı fabrika atölye vb.sanayi üretimini amaçlayan
binalar ile hastane okul otel işyeri mağaza alışveriş merkezi lokanta kapalı spor tesisi
cami kapalı otopark tuvalet vb.inşaatı işleri, İKAMET AMAÇLI BİNALARIN İNŞAATI
(MÜSTAKİL KONUTLAR, BİRDEN ÇOK AİLENİN OTURDUĞU BİNALAR,
GÖKDELENLER VB.NİN İNŞAATI) (AHŞAP BİNALARIN İNŞAATI HARİÇ) PREFABRİK
BİNALAR İÇİN BİLEŞENLERİN ALANDA BİRLEŞTİRİLMESİ VE KURULMASI MEVCUT
İKAMET AMAÇLI OLAN VEYA İKAMET AMAÇLI OLMAYAN BİNALARIN YENİDEN
DÜZENLENMESİ VEYA YENİLENMESİ (BÜYÜK ÇAPLI REVİZYON) YAPISAL ÇELİK
BİLEŞENLERİN KURULMASI İŞLERİ (BİNA, KÖPRÜ, GEZER VİNÇ VEYA ELEKTRİK
İLETİM KULESİ GİBİ DİĞER YAPILAR İÇİN PREFABRİK YAPISAL ÇELİK BİLEŞENLERİN
KURULMASI VB.) YIKIM İŞLERİ (BİNALARIN VE DİĞER YAPILARIN YIKILMASI VE
SÖKÜLMESİ)

DERECESİ : 3

SERMAYE : *********10.000.000,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 01/05/2012

MESLEK GR : 46 İNŞAAT TAAHHÜT

NACE KOD

41.20.01 İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatı (fabrika, atölye vb. sanayi üretimini
amaçlayan binalar ile hastane, okul, otel, işyeri, mağaza, alışveriş merkezi, lokanta,
kapalı spor tesisi, cami, kapalı otopark, tuvalet, vb. inşaatı)

43.99.01 Yapısal çelik bileşenlerin kurulması işleri (bina, köprü, gezer vinç veya elektrik iletim
kulesi gibi diğer yapılar için prefabrik yapısal çelik bileşenlerin kurulması vb.)

41.20.05 Mevcut ikamet amaçlı olan veya ikamet amaçlı olmayan binaların yeniden
düzenlenmesi veya yenilenmesi (büyük çaplı revizyon)

43.11.01 Yıkım işleri (binaların ve diğer yapıların yıkılması ve sökülmesi)

41.20.02 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok ailenin oturduğu binalar,
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap binaların inşaatı hariç)

41.20.03 Prefabrik binalar için bileşenlerin alanda birleştirilmesi ve kurulması
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e-imza

Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan
belgeye asağıdaki URL adresinden ulaşılabilmektedir.
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